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Periodo d'imposta 2018

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI A' SENSI DELL'ART.13 DEL REGOLAMENrO UE 201U679

delle pe6one fislche con dguardo al ,altamento dol d.tl peBonrll e det D.Lgr. 196,/2003, in materta di Frctezlone det da{ pe8onatl.

FINALITA DEL TRATTAM ENTo

CONFERIMENTO DEI DATI

Saranno, inolte, conseryatl per il tempo n€cessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scella di esercitare i propri diritti:
tale periodo coincide con il termine di prescrizion8 ordinaria decennale che decore dalla effettuazione della scelta.

O TIToLARE DEL IRATTAMENTo
HTitolare del lrattamenlo dei dali peGonali a lAgenzia dell6 Entrate, @n sede an Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145

i I dati richiesti devono €ssere lomili obbligatoriamente al fine di polersl awalere degli effettl detle disposlzioni in materia di dichiaraions dei redditl.
E Se i dati rigua.dano anche i suoi familiari o lezi, lei dovra infomare gli interessati di aver comuni€to i toro dati all'A96nzia delle Enlratg.
E L'indi@ione di dati non verilieri pud far in@rere in sanzioni amministrative o, in alcuni @si, penali.

E adempimenti e seryizi offerti.

I

MoDALITA DEL TRArTAMENTo

'titolare del trattamento'quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto al loro diretto @ntrollo

disposizioni in materia dl protezione dei datl personall

CATEGORIE D' DESIINATARI DEI DATI PERSONAU
6l suoi dati personali non satanno ogg6tto di dilfusione, tuttavia, se neGssario poranno e$ere @municati:

2Giudiziaria:

507 2
Riseruato alla Poste italiane Spa

N. Prolocollo

llltttrttttrttttttttttlttt
Oata di presentazione

ttttttttt RPF

E RE S PO N S AB t LE D E L T RATTAiI' ENTO

DELLA PROTEZIONE DE DATI

Hll dato di contatto del Responsabile della Prcteziono dei Dati dell?genzia delle Entrato d: entrate.dpo@agen2iaentrate.it

, DRfiT t D EL L' I N T E R Es s af o
u...
jdei dati personali inesatti e l'integrazionc diquelli in@mpl€ti.

medesimo Rggolamento.
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codicefiscare (*) locNsBczes:oFze+x I

TIPO DI
DICHIARAZIONE

Ouadro Ouadlo
vo AC

Oudro Cdrolliva Dichiarazimo Dichiarazione int€raliva
nei t€rmini inlegraliva (ad.2, co.8ler,DPB 322lS)

Ev€nti
@sziomli

DATI DEL
CONTRIAUENTE

;AL 01/0r/2019

E RESIDENTE

tALL'ESrERo
E

f oe core,lane
6)sE RESIDENTE

f,eluesreao
SNEL rcr8
I

N

& nrsenvato l cHt

MOLFETTA
Pariita IVA (eventuale)

062669307236

Riseeato al liquidalor€ owero al curalore fallimentare

Uquidazi6e

RESIDENZA
ANAGRAFICA

9-",::TI1i:.- Tipolosia (via, piaza, ecc.) lndirizo

me$ arc P€dodo d'imposb

Numero civico
sob se vadab
dal 1l1l2O1A
alla dab

- TELEFONO
Ie truotRtzzo Telefono

di nr'<Fniazione Data della variaiono Domicirioaeira Frazrcne &mrcilo D,chiadionsgi()m mese anno fsalsdichiardione , -..- 
I1*** , l-l n:rrnm, , n

Cellulars:

Stato estero di residenza

Lo€lita di residenza

lndirizo di posta elettroni€

Codice caica

Codic€ Slato st6rc
Non residenti
'Sciumacke/

NAZIONALITA'

t fl e",u,"

POSTA ;;,;

ISCALE
01101t20't8 MOLFETTA

ooMtctLlo

Codice Jlscale estero

Stato federato, p.ovincia, mntea

lndirizo

ala car
giorno

gidm mes anm

30 11 !976

PRESENTA LA
DICHIARAZONE
PER ALTRI

EREDE,
CURATOBE
FALLIMENTABE
o DELIEREDITA,

(v€dere ishzioni)

Data di nascita
giorno mese anno

Comune (o Stato estero) di neita

BS@AWB

Rappr6mtilte Frazione, via e numero civi@ / lndirizo estero
residente all'estero

Provincia(sigla) U.a.P.

Telefono
gefis num€ro

u
To
6
o

giom mese anno anoa ldminah giom msso anno

!niinisia
U- Tipologia appare@hio (Riservata€i@ntribueotiche esercitano atlivita d'impresa)

Codice fisele doll'incaricato PSNINET 3R4 6A6627

OIMPEGNO ALLA
OPRESENTAZIONE
Srelemlrrcl
QRLeiltr
3 atlinericato
J
Uo
UF
cFz

^ Ric€ziono awiso telemalico controlloZ - ,---.:--,-
Ricezione altre comuni€zioni telematlche

o
ot
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No
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Soggetto che ha predisposto la dichiaraione

Data dell'impegno

gidm m6e

17 o7 2OL9 FTRMA DELUINCARTCATO
I

t. 9usro ot

dcoNFoRMrrA
oRis6dab al c-A.F.

*o al prcf.s3i.xisb
zuo,<i

Codie fiscale del responsbile del C.AF. Codica fis€lo delC.A.F

ff scale del profe$lonista FIRMA DEL RESPoNSABILE oEL c.A.F. o oEL PRoFESSIONISTAoF ."-*
Esonerc dsll'apposizbne

del visto di @ntomitA

TRIBUTARIA Codi€ fls€le dsl profe$ionista

al pro(a$ionLh

e) Dq mp.I4o p€r i 9f nEd€fi p.6dbp6t $ logl girgo[. dm $ mod.{ @nogasfd a *isia 6ndn@.

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Codle ffs€le o panfta IVA del soggeno diveEo dal ertifi€bre cho ha pr€disposto h dldliaraziooa 6 lenuto le sittur€ @ntabili

Si atlesta la erliti€zione aisensi dell'art. 36 del O.Lgs. n. 241l1997

BA

2 I I ltaliana
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

so72 I ,l .l *l 'l 
*l 

"l 
,l .l .l ,l ol'l ,l 'l nl rl

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

FAMILIARI
A CARICO

c=@@

rn@ocd qwtLrrA

Relaz ione di parentela (i6i6r6 ir codics rsro o"'"".X''i,i,""Xffi"' "" ".n 
fisrmenre a carico)

1'g coniuge' pccsr,r,z9p66F284U

N. mesi MiMe di
treanni d6tazione

spetant€

o DCNFNC1oD29C983U 50

3 E "A D DcNtsN13s13c983w 50

4F A D

5F A D

6FAD
, ffiEMlreUmO*WtOE
, *AFilaEmNuENoar@

^ MIMFROFEINAFFIMPMEMO
V a@corcoMRrsuiltE

Possesg

,00

lddito agr&
M rival&to

k 6rh@bc HU ffieo
tsl1M O MlM! dituoF

domini€la
imponibile n6 ihpmibilo

,oo 
12

,ooo56,oo
,oo 

12

,00

,oo ,00
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,oo 2
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RA5
,00
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,00,00
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,oo 
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(') BaraE la es€lla 3c ai tra(a dello 3to3so lereoo o della slessa unilA immobiliare dol .igo pr@dentc.
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

so72L"l" l*l' l*1"1, lu l. l, I o I' l, I' ln l, I

mSrg* REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricatifsenzr.a d:-:l{E*-ntrate&d Mod. N.

R6ndila €bshl€
rcn rivalulala, 794,6s

Possgimi psrcentuale

" 365 . r.00

Codic6 Canm6
dil@im€

Casi Codice C€dolde Casipan.
padicolari Conlin@aohe (') Comuno s&a IMU

'F284
t lilizo

"09
I

I

'

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi
dei fabbricati

Esclusi i

Iabbricati
all'estero da
includere nel
Ouadro RL

REM[I Tassazion€ ordinaria Cedolare smca 21of C€dolaro s€cca lO%

Bsndita
rcn rivalutala

,oo 'o ,oo 'u

Atitazione principal6
s€geta a llru

,00
CaMe

dilcc@ioe

. lm@bili non lcd,.,r l

'' B34,oo

padi@la.i Contin@zion€(1
13

nonsoss€flaa tMU 

o l"T:rn"nr"

Abibzione prirciFlo I Sbto di

Casi pad
s@a IMU

,oo '
trDoflr Taszion€ ordinaria C€&lare seca 21%

NPONBILI !3
,00 ,00

, Abilazione prircipala
cedotae smca 10o6 

| 
RorcT' 

_- sogg*a a lMiJ

'001 
tucoueu '' 

'OO
CaM6

di locaioe

Abita2ionsprincipale . Sbto di
mnsogg€&elMlJ lemergenza

Beilila €bshle
mn dvaluhla gid p€r€ntuale

... lmmobili non l€ati .

,00
Casi

pani@lad ConiinuazioneO
9

,00 I

,oo "

)esi pen
IMU

12

AaDont Tasszion€ ordinilia Csdola€ s@e 21%
UrcMBU !3 ,oo ," ,oo

Abitazione principal6
C€dolar€ seca te6 | Asmr 

soggenJ a tMiJ

'ool 
*rc*t'''u 

'oo
Came

dil()@im€

Abihzione princlFls . Sbto di
mn sogge& e IMU I 

emergena

,oo I '"
€Estal€

gifri Frcenfuale

lmmbill non loc6ii:,, 
,oo

psdi@lari &ntinuzione(1
ta9

LSi pad.
rMu

,oo '
Comune sea

,00

d

PLa rendila
E@tastate (cot. 1)
?-va indi@ta senzd'jopeao 

ta
i.ivalutaziooeo
I,

E
E
Ea
.q
o
E

I

o
6
N

E

R€ndila chshlo
rcn rival&la

Possesgimi p€rcentuale

Tasszion€ ordindia I C6dotar6 s*e 2t%

,oo '' ,oo ,s

. Abilazione principalo
Cedotare s{€ t0"6 | 

BEM| soggeta a lMiJ

'ool ''"*'"u ' 'u 
'oo

CaM6
di lo@lo€

. lmmobili rcn l@ali

,00

padi@lari Conlin@zjone(1
9

Abilezionsprircipalo Slatodi
non qgoh a IMU emergena

,00
Casi pad.

IMU9@
,00 '

ti Abilazione irincipale
soggetla a IMU

,00

lmmbili non l@ti

,00

padicolari &nlinuazione(1

Abihzioii, principale Sbto di
non s€gofla a IMU emorgsa

,00
C6dola€ Casipad.

@a IMU

BEoori Tasszioneordindia
MrcNBU 13

.00
BoMita abstde

,00

Codolaro s*6 21 % Cedolie seca 1 0%

,00
CaMe

di locdime

nEDotrt Tasszionoordinaria
TMPONTBTLT 13 

,oo

Cedolare s@€ 21%

,oo 'u

lmmobili mn l6ati,z 
,00

padicolari Continuazione(1

Abitazioneprincipale sbtodi
non soggena a IMU omerg€nza

,00
Bedita

rcn rivalulata
CaMe

di locaioe
Codice

Comun6
Codohr€ Casi pad.
s@a IMU

,00 ,00

REDn Tdszim€ ordjnaia

,00
F€ndila €bshle

mn riEldala

,oo '

Csdolaro see 21%

,oo 'u

cedolar€ s*ca 10% | 
BMr

'ool '""o''"' 'u

Abilazione prircipal6
soggetla a IMU

,00

dil(wim€

Imrcbilinon l@ti

,00

padicolari Conlinuazion€(1

Abihzioneprincipal€ Shtodi
rcn qgeta a IMU emergsnza

13 19

,00
Cdice Codic€

Comune
Casi pan

s@a IMU
11 12

UIo
r
o-
o
U

a
Uo
Ol

Frmf,t Taszimo ordinada Codolde we 21%
IMrcNEU !r

,oo '" ,oo !5
lmmobali rcn lccati

,00

padi@lari Conlinuzione(1
76

Abitazioneprincipalo Sbtodi
rcn soggda a IMU emergsza

,00
Casi pad.

non rivalubta qidni @rc€nfude
CaMe

di lo@i6e ssa IMU

,00

FEootrr Tasszion€ ordindia C*lar6 se€ 21%
MmBU 13 ,00 ,00

cedolare seca lo% | 
RIryr

^^l 'ePNtsru15

^^ MW

Tolals imposla

Abilazione principal€
soggetla a IMU

,00

lmmtili rcn l@ali '

,00

834,oo

Abitazion€ prircipalo Sbto di
rcn soggek a IMU omergmza

00

?rorau RB1o,ffi85L '" ,oo

qcedolare secca nbi I cBdolare s6@ 21

. i..i 1 
,00 

,
,oo "

,00
lmposla

cedolars seca 1ffi

o Sezione ll
U

N. cti rioo Md. N_ FSmt d rd$Ebo detmnrato
- DatE Sedo Numoro I $flolrsso Codice ulllcio\23a56 Codicq idonlif@lirc shtlo

mo Anrcdic*t-
4d.!o lCr4MU

? Dati relativi RB21
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f) Barare la 66ella se si tab dello stesso terdoo dalla 6tsa unita immobiliare delrigo precedente

I

I

i

i

i

I

I

RB7



PERIODO D'IMPOSTA 2018

. CODICE FISCALE

5072lrl.l*l.l*l"l rl. I'1, I ol'1, I'ln l"l
REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

Fleddili €stsri

RCI llpologia reddito lndelerminato/Determinato Ftedditi (punto 1, 2 e 3 CU 201 9) 3

,00

RC2 ,00

,00RC3

QUADRO RC

REDDITI DI
LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I

Rodditi di

dipmdsle 6
assimilat

SOMME pER Codic€ Somme laszione ordimria Somme imposta sctiluliva

" ,oo

Bil€nulo imposE sslilutva

,00

Eeneft a tassazione ordinaria

,oo 
u 

,oo
PREMI Dl 1 2

BISULTATO ,00

nc+ffffiff
(@mpilare solo-SgziqoejrgtIfiL Assena
nei casi previsti Tass Ord. Tas. esl. requidli
nelle istruzioni)

Smmo assoggettate ad lmp. ed. Smmo a$ogoelato a ta$. qd.
da assoggetee 6la$. ord da asslg€naro d imp. st

,00 ,00

E@€denza di imposta estitutiva
lmFsla $sME a dstilo lrafisula o/o vorsla

Cas padicolaritr
Ouola €ssl6 frontali*i

soci@p. RCS.atr,s,ane ,00

RC1 @1.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col. 1O-RC4col. 11-RCscol. 1-RC5col.2.RC5col.3(riportareinRNlcol.s)
Olob esente dipend€nls

Campione dltalia
Ouota os€nto P€Nioni

,00 (di cui L.S.U. ,OO ) TOTNLE 
U

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spetlano le detlaioni) Lavoro dipendente Pereione

!Sezione ll
;Attri redditi

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punlo 4 e 5 CU 201 9) 119 6,00. assimilati
Ea quellidia quelli di lavoro

Fi,IiilL-"iI'"'" ncs ,00

RC9 Sommare gll impord da RC7 a Bc8; riportare iltotale al rigo RNt @1. 5 TOTALE 119 6 ,00

'$Eitenute
9addizioni
Sreqionak
3. 

"omun; all'iRPEI

o

3 sezione

Rilenute IRPEF
Ritenute ac@nto

addizionale comunale 2018
(punto 26 CU 2019)

" ,oo

Rilenuta saldo
addizionals comunale 2018

(punro 27 CU 2019)

,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 201 9

(punro 29 CU 2019)

,00

c..an,,a rBpFF 6 ^,,3,j!"o1tT[co 
"",. 

,ar addizionate res onateaddizionali RCl O(punto 
21 del (punro 22 CU 2019)

ragionale

all'iRPEF
15 .00, 27 5,00

Ritenuta imposta sostitutiva R.l.T.A.

u 
,oo

J ei';ii:l:lY,,.,-' RCI 1 Ritenute per lavorisocialmente utili 00

:ff':':]teJ:",r' Rcl2Addizionateresionareall'IRPEF ,00

Codice bonus erogalo

@unro 3e cu m1s)s€zione Vil',ilii""t.t Rc14 (punro 3sr cu 2o1s)
Ouola TFR

QUADRO CR
CREDITI
DIMPOSTA

Sezione ll

useMi
Tnon percegli
o

CR7 Credito d imposia per il riacquisto della prima casa
Residuo pr*dente dic*riarazione

,00

Credito trm m18 di cui @mpeneto nd Mod. F24

,00,00

CR8 Credito d'imposta per anoni non percepiti ,00

6Sezione lll
Ocd.od..@

I 5*rm cR9
R6;tu pre€denio dcfiadlre

,00

d di ffiFslo nel Mod. F24

, 
,oo

Codic€ fs€lo

Soma r€ant€grala Bsid@ pr*6d6d6 dichl6dlono

Rata annuale

Cr€dilo src 20 I s

N. rata Toialo cr€dito Residrc pr*6dsnte dichiardide

di cui compenelo nol Mod. F24 
..

" ,oo
GR12 lnno "n,,",oazione r.i:e;F?ziar6

,00

XS€zione Vl

;Credito d'imposla
FFr medrdrfir cR13

Credilo anrc 2o18 di cul mmpensalo n6l Mod. F24

,oo ' ,oo

a
t
IIJ
U)

o
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tI
o
o
.9
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'E

9
oo
x
a
N
TLa
q
a
N
otq
zoo
o
s
E
oo
o()

FSozime Ul
6credito d'impGta
u erogaioi @ltue
j(c814) 6 s@la
g(cRls)

Spee m18 Rerifuo mo I17 Bata crediio ml7 Rets crdio m16
Quota credilo

ri@ffi pd baspatsacR14 ,
,00,00 ,00

Spes 2018 Besiduo anno ml 7 Spo$ 2O1 7 e 2o1 6
Qlda dedilo

aicsda Fr lrasparsa< cR15 ,
z ,00 ,oo " ,00,00

=ari 
credili

6d'impcla
cR30

Credilo em 2018

Crdo Utlialo APE

l':;;--

Sqdud;..e6 CR16
Fz

neeitb p.eedente dk*ia@ioo d cd cmpsslo nel Mod. F24

,oo',oo',oo

cRI7

Sezbm X CRlE

BeBidF pr*6deme dft*ia@ire di cul @mpmsto nol Mod. F24 .r.,.rrl

,00

copia

Told€ s€dito
cntt flt*ooiri r;i:;;;" ,

e6db d di qnpgEb rEl lh. F24

,oo "
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CODICE FISCALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2018

5072bl. lonl. l*1"1, l. l. l, I o lu l, I' ln l, I

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale alI'IRPEF

per agevoluioni fiscali

1196,00

QUADRO RN .:.:
IBPEF RNl BEDDITO

COMPLESSIVO

RN2 Deduzione per abitaione principale

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

Reddito minimo da partecipa-
zione in societa non operative

,00 1196,00

,00

RN3 Onetideducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato a negativo) Ll_96,00
RNs II\,IPOSTA LORDA 27 5 ,oo

RN6 B"J'fi:JT,gT;"

Detrazione
per coniuge a carico

,00

Detrazione
per figli a carico

940,00

u
per fiqli a carico oer attri familiari a carico- ,00 - ,00

RN7 Bgl'*'
Deruione per redditi
di lavoro dipendente

Dekaione per redditi
di pensione

,oo ' ,oo

Deraione per redditi assimilari
a quelli di lavoro dipendente e altri roddili

11O4,oo
RN8 TOTALE DETRAZIONI PEH CARICHI OI FAMIGLIA E LAVORO 2044 ,oo
. . Deraione canoni di
RN12 locazione e alfitto lereni

(Sez. V dol quadro RP)

Totale detrazione
Credto residuo da rircd{o

6l rigo BN3l col. 2 Dofazion€ dilizala

,oo ' ,oo " ,00

rut s llifr"flifferi 
ed erosaioni riberari

RN{1 3:liiiTi,"ff:"eRP

E

E

a
E

I
E

L
!

Ea
.9

.N

E

RN15 Detranone spese Sez. lll-C quadro RP (50% di BP60 ,00 )

RNI 6 Oetrazione oneri Sez. lV quadro RP

RN17 Detruiono oneriSez. Vl qijadro RP

RN I 8 
3;sl9uT f:"TdxTimposta zor s

8N47, @1. 1, Md. Redditi 118

,00

D€razione utilizzata

,00

RN19 Residuo detrazione
Sta(-up Periodo d'imposla 2016

FN47, @1. 2, Md. Feddid m!a

,00

DeLa;ons dlizab

,00

RN20 Residuo deraione
Slart-up Periodi d'imposta 2017

8N47, @1. 3, Mod. Redditi 2ol8

,00

Detazion€ utilizald

,00

' Detazione
RN21 invesrimenti start up

(Sez. Vl del quadro RP)

BP8o @t,6 Ddrdiono dilizab

,oo ' ,00
RN22 IOJALE DETRAZIONI D1IMPOSTA 2044,00
RN23 Detrazione sp6se sanitarie per determinate patologie

,00

RN24 Crediti d'imposta che geneiano residui

Riacquisto prima casa

Mdleioril

lngfr€nlo cupa/o€

N€goziu lone e Arbitalo

Fleint€gIo anicipajoi
iondi peNioni

,oo '

,oo "

,oo "

,00

RN25 TOTALE ALTRE OETRAZIONI E CREDIT| D'tMPOSTA (somma dBi righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA N ETIA (RN5 - RN22 - RI{ZS; inaicare zero se it risrlrato d negatiro) di cui sospesa

RN27 Credito d'imposta per altri immobiti . Sisma Abruzzo

,00

,00

RN28 Credito d'imposta per abilazione principat6 - Sisma Abruzo ,00
Credili d'imposia per redditi orodotti all'estero

RN29
(di cui derivanti da imposte figurative ' ,oo )' ,00

,00

,00

,00

UIo
6o
U

a
U'
Uoola
U

!
Q

Juo
U
F
E
Fz
U
U
J
J
Ua
Nz
U-o
I
z.U
=6

o
Ec
J

U

=torzoo

RN3O Credito imposta
Cultura I

SCUOla

Videosorvegliana

lmporto rata 2018

lmporto rata 2018

Totals credito

Totalo credito

Totals credito

Credito utilizato

Credito utilizato

Credito utilizaio

,oo ''

,oo,r"5

,oo "

,oo "

,oo "

RN3, Crediu residui per detraioni incapieili

RN32 Crediti d'imposta Fondicomuni 1

Altri rcditi d'imposta

aot
TUq

a
=o
t!
a
C)

o
N
!
E
o
oa
x
6
N(
a(,qoN
oq(,
=oa
o
6

E
o
.e
!oo

,00 )(di cul ulteriore derazlono per figli

RN33 RITENUTETOTAU

d cu rnsde sep6E6 TRPEI
€ impGE srtitutE R,|,T,A, dl @l 9fu9 ritende subi€ dl cul ihenute en. 5 non ullllzate

t 
'oo

,oo ' 27 5,00
RN34 OIFFERENZA (se tale importo 6 negativo indi€E I'importo pre@duto dat segno meno) -275.00

DN27 ECCEDENZA D'|MPOSTA RTSULTANTE DALLA PRECEDENTE
IONE COMPENSATA NEL MOO. F24

,00

118,00

RN35 Creditid'imposta per ls imprese e ilaoratori autonomi ,00

6TI'^ ECCEDENZA D1MPOSTA RISULTANTEKNro DALLA pREceDENTe otcgnnlzor,ri
dl di dedito Oudlo I 730f2o1 I

,00 118,00

,oo "
I

I
i

I

i



copra

Codice fiscale 5072oF284X

d cui acmli $sFsi
RN38 ACcoNr,

,oo '
impo$stitdiE di @i e@nti ceduti

di di tuonBiti regim€ di cui sedito dverelo
divantaggio o r€ime lorl€btu da anidi reupero

,oo' ,oo" ,oo,00 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti Bonus famiglia 2

RN41 lmponi rimborsati dalsostituto per det eioni in€pienti
Ulteriore detlazione per figli Detraione canoni lo@ione

,00 - ,00

73012019

lrpef da taflener€ o
da rimborsato risultante

RN42 o" z:olzors
Traltenuto dal sostituto

Credilo mmpenslo Rimborsalo

in dichiaraiono
RN43 BONUS IRPEF

,oo ' ,00,00

RN45 II\4POSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizata (Quadlo TR) ,00Determinazione
dell'imposta

RN46 IMPOSTA A CREDITO 27 5 ,00

Stan up BPF 2Ol 7 BN19 Stad up BPF mla BNT ,00 SlailupnPF2o19RN21Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni SFs6 gniwi€ RN8

Forldi Pffsion€ RN24, cd. 3

Cee RN24, @1. 1

M€diaioniBN24. cd. 4

,00 Odp. 8N24, @1. 2

,00 Arbiiralo RN24, @1.5

RN47 Sisma Abruzo RN28 21 ,00,00 Cultura RN30 Scsla BN$

,00 Deduz. ffi up BPF al 7 ,OO Dduz. $d up RPF {18 32

D€du. sh Up BPF 2Ol9 B6tiluzion€ sme BP33 ,00 D€duz. Erog4. tjbsaliRPFmlg

RN50 Abitazione principale soggettaa IMU .00 Fonorail non rmponlolll 13 4 ,OO di cui immobili all'estero 
3

Ac@nto 2019 Reddito complesivo lmposta netta Ditferena

RN61 Ricalcolo reddito
,00,00

Primo acconto ,OO Secondo o unico acconto 
2

RN62 Acconro dovuto

RVI REODTTOTMIPONIBILE

Casi particolari addizionale regionale ,00RV2 . ADDTZIONALEREGIONALEALL'IRPEFDOVUTA

Equnono nv
-Emzow
.qE@w&lffiF

Esezione I

9Addizionale
fi regionale
Jall'IRPEF
6
N
!-

e

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TMTTENUTA O VERSATA

RV3 
(di cui attre tattenute

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

RV4
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (R)(2 @I.5 MOd. RPF 2018)

(di cui sospesa '?

Cod. Regione di cui credilo da Quadro I 730/2018

L5,00

RVs ECCEOENZA Dt AODTZIONALE REGTONALE ALL',IRpEF BTSULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIAR^ZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

73012019

RV6 Addizionalo regionale lrpel
' da lrafloner€ o da dmborsara

dsuhanto da 73o/m19

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24

,oo " ,oo '
Rimborsato

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00

L5 ,ooRV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF A CREDITO

.sezione ll_A RVg ALIOUOTA DELUADDIZIONALE CO[4UNALE DELIBERATA DAL COMUNE

5aaai,i.n^ro RVIO ADDIZIoNALEcoMUNALEALLIRPEFDowTA Agevolazioni '

nv7

;comunale 

- 

nOOtZtOla
oall IFIPEF RV11: RCCBL Fzc "

Aliquole per s€glioni

RVlO ADDIZIONALE COi,4UNALE ALL1RPEF DOWTA ,00
QAddizionale RVlO AUDIZIONALEUUMUNALEALLIHTtrTUUvUTA

Icomunare

73Ol2O1A

(di cui sospesa 
5

)
U

a
@uoo)a

altre trattenute '

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE di cui credito da Quadro I 730/2018

2

Cod. comune

RVl2
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2o1S)

RVI 3 ECCEDENZA Ot AOD|2IONATE COMUNALE AtU|RPEF RISULTANTE DALLA PBECEOENTE DICHIAFAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
U

N

o
)uo

7301m19

. . Addizionalo mmunal€ lrpet

RVI ; l3,'i,:xiJ:'i ;.32[l]'""'"
Trattenuto dal sostituto Crodilo compensato @n Mod F24 RimboEato

,oo ' ,00 ,00

o
o
0(r!
U)

oz
o
tlJ
o
o
.e
N
6

Eo
oa
x
aN
TLo
Oq
e
No-q
<A
2o-o
g
q
o
E
o.9Eoo

py15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO
UF
cFz
U RV{ 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL]RPEF A CREDITO

SSezione ll-B
d A@nto
o addizimale

Aliquote
Agevoluioni lmponlbite per Aliquota

s€glioni
Acconto dovuto

ffii*n le orunelo
2019 hnmuta dal

datffo di lav@

lmpodo.hfioMoo vemb. AC@nlO da versare
(pd doitr&ne ml€graoEl

ail'IRPEF 2019 RVl ,oo

Fz
U
=o
Uiovo
J

U
to
Lz
o

Bonus da restituire

.,
I

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



copia

CODICE FISCALE

so72l, l" lo,l' l* l" l, l. I' l, lo I' l,

PERIODO D'IMPOSTA 2018

I'lnlrl
REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti yari

RSI Ouadro di r,lerimento

RS2 lmporto complessivo da rateiare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2 ,00Plusvalenze e
sopawenienze
atlive RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00,00

RS4 hporlo complessivo da rateizare aisensi delt'art. 98, comma g, lett. b), del Tuir ,00

RSs Ouota costante dell'importo di cui al rigo RS4

lmputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Quota reddito esente da zFU

Codice fiscale

Quota delle rilenute d'acconto

,00

di cui non utilizate

Quota di parlecipazione

ACE

Ouota di reddito

RS6 ,00

,00

,00
RS7

,00,00,00,00

E

d

F

t:
i

JiPerdite pEgrcsse
enon compensale
Enall'anno d
5 @ntribuonti

'6firoriuscid

f,a"t rcgi-.
5di vanbggio
I

o
6
N
6
v

E6denza m13 Ea{rM-u
3!

Ptrdiro ripdabili
senza limitiditffipo

RSg Lavoro
autonomo

,00,00,00,00

,00,00,00,00

RSg lmpresa Psdile riporlabill
senza limili d lffipo

autonomo {ad.36
c.27, DL 223120061
non.compensato RS11 pEHDtTE HtpORTABtLt tN MISURA pIENA

Perdib d'impresa

nell'anno

Perdite da contabllite
*mplif€ta m1a

,00

Perdite da contabilita
semplif €h mt 7

RS,I2
,uu (di cui al presente perdiodo

Perdite in contabilita ordinaria

,00 )

UIo
6
o RSl3 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

(dl cui ielative al presente anno I'

Denominazione dell'impresa estera partecipata

,00 )
distribuiti

da imprese

A partecipate
u e c.editi

Trasparenza
12

Codice fiscale non residenlo

45
Ljtili distribuiti

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELLlMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto

o d'imoosta
3 per le impoEte
i pagate

3 all'estero

RS21

Saldo iniziale lmposta dovuta SWli ulill di*ibuili Saldo finaie

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

'oo:: ':':t ' ,oo,oo 
t- ' ,oo

JUo
UF
&Fz
U
U
J

Uo

,00

,00



copta

Codice fiscale (*) Mod.N.(*) I or I

(-odi@ fiscale

per intemzione RS23delrqrme
ad. 116 det TU|R _

RS24

Ammofumento
doi hreni

lmporto

RS25 Fabbricati strumentali industriali ,00 ,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00,00

Spese di

ff11.,'*r,.".0' nsze

D.lV. del 9/11/08

Spese non deducibili

1c.3

Ptezzi
di trasferimento RS32

Componenti positjvi Componenli negativi

,oo

consozi di
imprese R533

Codice fiscale

RS35

Codice fis€le

Denominzione operaiore fi nanziario

Codice di identificaione fiscale estero

2

Tipo di rapporto

FEstreml
gidentiticativi
qiBpporti
'f;finanziari
E

c

r
J:;-
;Deduzione
Eper capitale

Sinvestito
tproPrio (ACE)
d
Ea
.g

6
I
o

N

E

lncrementi del capitale proprio

, 
,oo

RS37

Rendimento nazionale
societi partecipato

Decrementi del capitale ProPrio, 
,oo

Codice fiscale

Rendimento imPrenditore
utilizato

Riduzioni

,00

Rendimento attibuito

,00

Rendimento ceduto

Ecbedenza trasformata
in credito IRAP

Differenza Patrimonio netto

' ,oo t 
,oo

Minor importo Rendimento

u ,oo 1,s%' ,00

Eccedenza riponab Rendimonti totali

,00

,00

,00

,00,00,00

'" ,oo " ,oo

Redditod'impresa TotaleRendimentonozionale
dispetlanzadell'imprenditore societaiartecipate/imprenditore

E@edenza riportabile Codice Slalo estero

UIo
do

Elementi conoscitivi

lnterpello

RS38

Conferimenti an. 1 0, co, 2

' ,oo

Corrispetlivi art. 1 0, co. 3, lett. b)

" ,oo

Conferimenti col. 2 sterilizati

' ,oo

Corrispettivi col. 6 sterilizati
, 

,oo

Corispettivi art. 10, co.3, lett. a) Cotrispettivi rcI 4 sterilizzati

' ,oo 5 
,oo

lncrementi an. 10, @.3, lett. c lncrementi col S sterilizzati

u 
'oo 'g 'oo

Conflrimentiart. lo, @. 4 Cotrispenivl col. 10 sterilizati

RS40
,00

J
Uo
UF
EFz
U
U
J)
Uo
Fz
U(,
oFz
U

=o
U
Bo
I
J

lntest@ione abbonamento

Comune

RS4I
Frazione, vla e numero civico
6

Calegoria Dala versamento
6 egorm msse anm

Numero abbonamento

Prdrci. (ssra) Codiie comune

c.a.p.

RS42

,00

lmporlo

,00

,00

Ritenute

6 egrm m6e src



copla
codicetiscate (*) locNsnczes:oFzg+x I Mod.N.(*) I or I

Prospetto
dei crediti

Valore di bilancio Valore fiscale

RS4g Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

RS49 Perditedell'esercizio

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

RS52 Ammontare_complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenli
risultantr a fine esercrzlo

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio

RS97 lmmobilizzazioni immaterialiDati di
bilancio RS98 lmmobilizzazionimateriali Fondo ammortamento beni materiali

RS99 lmmobilizzazionifinanziarie

RS100 Himanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolanie

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attiviti finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totale attivo

Eo
d
d

E

E

i
Eo
t
E

@

oo6c

I
!
q

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale

RS'108 Fondi per rischi e oneri

RSI 09 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinaio

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS1 12 Debiti verso fornitori

RS1't3 Atrri debiri

RS1't4 Ratei e risconti passivi

RS1'15 Totale passivo

RS116 Ricavi delle vendite

RSI '17 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendenie ,oo )

Minusvalenze
e differenze
negativ6

RS118
N. atri di

disposizione
Minusvalenze

RS1 19
N. aBi di

disposlzione
Mlnusvalenze /Azioni N. attl dl

disposizione

,oo 5

la riduzione
temini

[]ai aecaaenza

e$ti,.";li RSi36
!iriii;-i"iir
5l'Economla .
-delle Finanz€,

14/8/2016)

ffconseruazione
!d.:i do:yr"nti RS140

t fini tributari 01

o
o(
tu
b

o2
(J
IJJ
a
o
o
N
a

o
oo
x
oN
IL
os
U>oN
o
0(
C4

=oa
g
G

o
.e'tr
oo

g Patent box
28t11t20171 RSl42 Software protetto da copyright (art 6, c. 1, lett.a)

RS143 Breveni induslriall (an.6, c. 1. lett.b)

RSl44 Disegni e modslli (an.6, c. 1. l6ttc)

Ei(o.M.o
s
Nz
Uo
o
Fz
U

oU
o
EI
J
U

RS145 Pro@$i, fomulo o informulonl industriall (8rt.6, c. 'l.lett,d)

RS146 Beni iniinat6riali€llegati de vin@lo di @mpl€mentaritA (ai.6, c l. lett.o)

Roddilo agevolablle

RS147
Rideteminzione
dell'ecdb RS148

lmpnibile
addizirolo dnnde

Num€ro mr€fii

lmposla ddetominato Addidonale @munale

,00

,00

RS1 20

i
l

l
!



copla

Codice fiscale (*) locNsnczos:opzeax I Mod.N.(*) I or I

Reddito ZFU Reddito esente fruito

,00 s

ZONE
FRANCHE
URBANE

Codice fiscale Ammontare agevolazione Differenza (col. 8 - col. 7)
per versamento a@onti

,oo
RS281

,oo 5

RS282

,oo 5

RS284

Fleddito esente/Ouadlo RF Reddito esente/Quadro RG

' ,oo ' ,oo

Rsddilo esentelouadro BE

" ,oo

Reddito impresa
esente/quadro RH

Reddilo esente ass.
professionisti /Ouadro RH

,oo " ,oo

Totale reddilo esenle Iruito
u 

,oo

Perdite/Quadro RH impresa,
contababiliE ordinaria

,. 
,oo

Totale agevolaziono
, 

,oo

Perdite/Quadro FIH impresa,
contababilita semplilicata

,, 
,00

Perdite/Ouadlo RG Perdite/Quadro RE

,oo

Perdite/Ouadro RH Perdite di cui utilizo
Associazione professionist in misura piena
" ,00 .00

RS301 Redditocomplessivosezione ll
Quadro RN
Rideteminato RS3O3 Oneri deducibili

RS304 Redditolmponibile

E

RS305 lmposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale delrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 lmposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up BPF 201 7 BN19 ,OO stad uP RPF 2o1g BNm ,00 StadupBPF2ol9BN2l

Spes6 snllarie BNB .00 Cae RN24, @1. 1 ,00 odp. 8N24. cd. 2

RS347 Fodi Pms.RN24, cd. 3 ,OO Mediaioni 8N24, @1.4 OO Milalo BN24 cd.s

Sis@ Abruzo RN28 ,00 Cullura FlN3o ,00 Scula RNs

\{deeru€glianza FN3o u ,OO D&. std up RPF 2Ol7 3 ,00 O6drz. ffit/p BPF m18

Deduz.stdupRPFAlg 3
,OO Rslitu2ione ffim6 RPt|3 $ ,00 D€d@ Eroga Ubsali RPFmls

L27 ,ss

Codice fiscale

, PSNLNE73R46A652T

Esercenti attivitl d'impresa

Totale dipendenti n. giornate retribuite

o
oq
ul(t

oz
o
tu
o
o

No
.s

o
6o
x
6
N
u-oo
u,oNo.t(r)
=o.a
o
aa
E
oo
oo

Merzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attiviB

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

Costo per il godimento di beni di teei (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

Spese per I'acquisto carburante per l'autotrazione

Esorcentl attivitl di lavorc autooomo

RS381 consumi

n. giornate retribuiteTotale dipendenti

RS33O Compensi conisposti a tezi per prestazioni direttamente afferenti l'attiviti professionale e artistica

J

U
Eouzoo

t.

N. Oenooo N. otoenoen!
uoolce zFU d'imposta assunri

' ,oo

,00 ,00

,00

,00 ,00

12
,00

RS283

,00,00 ,00E

.i

E

E

!

t
t

L
E
Eo

Perdite/Quadro RF

RS376

RS3??

RS378

J
Uo
UF
EFz
U
U
J
J
Uo



Mod.N. I or IDCNSRGT5S3 OF2 84XCodice fiscale

E

d

E

E

E

I
E

L
E

Ea
.g
o

o

(,
t
TU
U)

o
=o
tiJ
o
o
o
N
G
.s

o
oo
x
a
N
u-
O
I
U)
6N
oq
U)
2oo
o
oo

ootoo

u
Io
o-o
U

oauoola
U

a
a
J
Uo
UF
uFz
U
U)
J
Uo
Nz
U(,
o
Fz.U
=oU
o
Ec
J

u
torzoo

BASE GIURIDICA

Codice
Codice aiuto Tipo norma eeqione Data Numero Articolo

Forma Dimensione
Giuridica impresa

9!O

3 .giqrc anrc 5 6

Codice atlivita ATECO Settore Tipo SIEG

DATI DEL PROGETTO

,00

RS4OI

Data inizio Data fine

15 giorno mese 16 giorno

Tipologia (via, plaza, ecc.\ lndirizo

Codi@ Regione Codice Comune

17 13

lmporto aiuto spettante

IMPRESA UNICA

CAP

lntensila di
aiuto

x6
Costi agevolabili

2

Codice fiscal6

Codice riscale

i Codice liscale

RS402 Codice liscale



PERIODO D'IMPOSTA 2018

COOICE FISGALE

so.2lrl. lo,l' l*1"1, l. I' l, lo l"l, I' l.Lol
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N

lmposta a debito lmposta a credito
risultante dalla risultante dalla

presentedichiaaazione presentedichiaEzione

,oo ' 275.o0 "

. Credito da utilizzare
Crediio di cui si chiedo-'--":: :- - - "'-- in comoensazione e/o

ll nmbo*o in detrazione

,oo t 275po

Eccedenza di
versamento a saldo

RXl IBPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF ,00,00 16 ,oo 16,00

QUADRO RX

RISULTATO
DELLA
DlcHNRAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla
presente
dichiarazione

RX3 Addiziomle @munale IBPEF ,00,00

RX4 Cedolara s6@ (LC) ,00,00,00,00

lmp est. premi rislhto
RX5 e wellare a,ndale

,00,00,00

RX7
lmposta sostitutiva di
capitali estera (RM sz. V) ,00,00,00,00

RX8
lmposta soslitutiva redditi
di epitale (RM sez. V)

,00,00

,00,00

:

It'
I

I

i

Imposta sostitutiva

RXg proventi da depositi
a garanzia (Rl,l sez. Vll)

,00,00,00

E
a
ci

E
Eo
E

Eo

:
E
L
i
Ea
.g

-9

G

lmposta sostitutiva

RX10 rivalutaione su TFR
(RM sez. Xll)

Aeonto su reddili a
RX12 tawione separata

lmposta sostitutiva

RX13 riallinea0ento valori
flscali (RM sez. Xlll) ,00,00

Addizionale bonus e

RX14 stock option
(RM sez. XIV) ,00,00,00,00

rme3h estMea rddrt

RX15 rlu51-*'*"
,00,00,00

. lmposla pignoramento

RX16 prese lezi e b€ni
squesra{ (RM sez. Xl e XVI) ,00,00,00,00

ImPosla noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (FlN4 sez. XV) ,00,00,00

o
oq
UI
c4

o
=d
tlJ
a
o
o
Na
.s

oa
x
6
N
tt-

o
<4
6N
oqq
=oo
o
Go
e
o
E
o(.)

,00,00,00
Rx1 8 lfli1',j:::"x':',;;

RX25 rvrE (Rw) ,00,00,00

RX26 |VAFE (RW) ,00,00,00,00

lmposta sostitutiva

RX31 nuoviminimi/contribuenti
forfetari (1M46 e LM47) L7 0,oo ,00,00,00

lmposta soslitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (BO sez. lV) ,00,00

,00

Uxo
6o
=U
oa
Uoo)a
U

o

ao
Juo
UF
EFzU
U
J
J
U6

lmposta sostitutiva

RX34 plusvalenze beni/aienda
(RO sez. l)

lmposta sostitutiva
RX35 conferimenti SllO/SllNQ

,00,00

RX36 Tassa etica (RQsez. xll) ,00,00,00

ft[t/ lmp. mst. (BO sez. )C(llLA € B ,00,00

lmposla stituliva
FX38 attrarcomto

(BQ $z )qlll4)

pEedent. nel Mod. F24
lmpo&

si chhd6 il .imboEo
lmpoilo B!iduo
dacmJHsaE

ed R)(5{ rvA ,00,00

il

RX52 Conributi prwideEiall ,00 ,00 ,00

RX56 Altre imposto

,00

,00 ,00

,00

RX53 lmposta sctituliva di fli al quadro 8T ,00,00

geccedenze

frrisuttanti
=dall6
$precedenti
Bdichiarazioneo
E)

RX54 Ahre impost€ ,00,00

FlX55 Ahr6 imposre



507 2
REDDITI
QUADRO LM

PERIODO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

lrl"l*l' l*l"lr l.l' lr lo I'lr l.ln lrl
Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art.27, commi 1 e 2, D.L.6luglio 2011, n.98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (arL 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

"*.,. lo l, I

sez loNE I LMI Codice attiviti

ua,itaggio LM2 Totale componenti positivi ,00

!$?Sl?i''""" ffrl--iilIIl nn"ri ,00

LM4 Differenza (LM2 - LM3) ,00

LMs I:$,u"''
Commi9'1 e 92

L20812015
An. 1, comma I

L,2s2t2016
An. 1, comma 9

L.232J2016
An. 1. comma 10

L.23212016

,oo ' ,oo ,oo )'
i

;

lmpBsa

E
Autonomo

E
'*l,Ii"':E

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col. 5)

,00

,00

LM7 Conlributiprevidenziali€assistenziali ,oo ' ,00

LM8 Reddito netto ,00

E

d

E
o

E

I

Misura limilala 80% Misura piena
LMg Perdito pregresse

(di cui ,oo ' ,oo )" ,00

LM1 0 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00

l-l!,ill { lmposta sostitutiva 5% ,00

LM21

Sussistenza requisiti
acce$o regime

(art.1; comma 54),x
Asenza cause

ostative applicazione regime
(art.'!, comma 57)

Nuova ailivila
(an.1: comma 65)

ll
I

LM22 Codice attlvite

'591010
Coeffiente redditivita

' 78 v"

Componenti positM

l-4894,00
Reddito per attiviti

1 15 17 ,oo

I szoNE n

E Ra ime ,orfeta'io
b Decminazione

Iaet ruan"

E

f trp..".

EE
I Autonomo5rr
s l"l

$ ,.0*""
o familiare"r

LM23 ,00

LM24 ,00

LM25 ,00,00

LM26 ,00

LM27 ,00

LM34 neauito torao

Aniqimi s @mmercianli (ad.2 c. 26 L S5,€5)

,oo ,00 11517,00
LM35 Conlribuli previdenziali e Nisrenziali 2932,00 2932,0o
LM36 Reddito nefto 8585,00

Artjgiani e mmmercianti Gestione separata autonomi
(arl 2 c. 26 L 335/95)UIo

6o
u
oa
Uoo
l
a

r_rvrsz !:Jjll",".

(di cui

Misura limitata 40%

,00

,oo '
Misura limitata 8o%

,00

Misura piena

,oo u

,00 )

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 8685,00
LM39 lmposta sostitutiva 1303,00

sEztoNE ilt Riacquisto prima 6a Redditi prodotli all'eslero Fondi @muni Sisma Abruzo altri immobili
t,

,001 ,00

Mediazioni Negoziaionie arbitrato
t.

,001 
' 

,00

LM4O Crediti di imposta

t"
,001'

,ool'

t"
'001

Rddqrcantrpid

t,
,001

$Era vdooseqranza Altri crediti d,imposra I "

ool' ool' ool'' .ool

LM41 Ritenute consoEio

LM42 Differenza 1303,00
l-l!,/l{t Eccedenza d'impoEta risultanto dalla precedente dlchlarazion€ 529,00
lltilr[{ eccedenuad'impostarlsultant6dallaprocedentcdlchlararionecompensalan6lMod.F2,l

LM45 Acconti (di cui sosp€sl ,oo )' 1133,00
ll!lt[$ lmposta a debito L7 0 ,oo

LM47 lmposta a cEdito

LM48 Eccod.nza dl dmanouo dt cut at dgo LM3

LM49 Eccodenza contributi Previdenziali € as3lstenziali dl cul .l rigo LM7 o LM35 (rlportaE tale importo nel quadro RP)

compensate

LMSI PEHDITE RIPORTABILI sENzA LlMlTl ol TEMPO

,oo "

(di ei rslativs al presonte ilno

E@dena 20t7 Eedem20l8Ec@dena 2013 E6deE2014 E@dena 2015 Eccedena 20to
non LM5O ,

t

J
Uo
UF
tFzU
U
J
J
Uo
Nzuo



Cognome (per le donne indrcare tl cognome da nuOrtel

&qlr"t" @
DE CANDIA

Data di nascita
giomo meso amo

30 I rr lrsze

nroDtrtpeRsOrur FtstcHE 2019 - RlEPlLoGo DELLA DICHIARAZIONE Periodo d'imposta 2018

Nome

SERGIO

501 2se$o Codice fscale
(barrare la relaliva asdla)

M x F DCNSRG76s3oF284x

Comune (o Slato eslero) di nascita

MOLFETTA

Prov'(siola) sGto

BA2
Fraione, via e n. civico

VIA UGO tA MALFA 11

M66/Anrc EVENTI
vari&ion€ EccEzroNALr

(vedere islruzioni)

C,A.P.

70056
.Comune residenza (o se diverso) Domicilio fscale

MOI.'FETTA

Prov.

BA

1 Rel. par.(1) Disabile Mesi

Con
ffffi.", xo"r.+"t. D6tr.1m% atrd. fsli 2 Rel. par.(1) Oisabile Msi flfn'! "*, 

xo"r 
"o.n

D6r.lm% atrd. figli

Familiari
a carico

Familiari
a carico

Familia ri
a carico

Fi L2 50
4 Rel. par.(1) Disabile friji -d xoer.soen. Der.l@% affd. fisli

RIEPILOGO IRPEF rPoREoDrro QUADRO REDOITI PERDITE

Totale oneri detraibili e deducibili

Percentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 figli

Domini€li

Agrari

Fabbricati

Lavoro dipendent€

Lavoro autonomo

lmpresa in @ntabilita ordinaria

lmpresa in contabilita semplifi€ta

lmprese consorziate

Partecipazione

Plusvalenze di natura finanziaila

Altri reddiri

Allevamento

L@zione csdolare

TOTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE

DIFFERENZA

REDDITO MINIMO

REDDITO COMPLESSIVO

RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REODITO MINIMO

QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONOI COMUNI O'INVESTIMENTO

TOTALE DETRAZIONI 19%

TOTALE DETFAZIONI 26%

TOTALE DETRAZIONI 30%

TOTALE DETRAZIONI 35%

TOTALE DETRAZIONI 36%

TOTALE DETRAZIONI 500,6

TOTALE ALTRE DEIRAZIONI

Numero figli in aftido preadottivo a carico del contribuente

REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI

ALE DETRAZIONI 55%

ALE DETRAZIONI 65%

DETRAZIONI 70%

DETRAZIONI 75%

DETRAZIONI 80%

TALE DETRAZIONI 85%

ALE ONERI DEOUCIBIU

275

U
E

=
r
o
E.t
il

o-
.(,

n

o
do

liiquilini di alloggi adibitl ad abitazionB principale

Lavoratori dipendenti che trasferis@no la residena per motiYi di lavoro

Detraione affitto ierreni aglicoli ai giovani

tnveslim€nil
dafr up

D@ad6nza Sbrl up
B@uporo dotrdime

Codice fiscale . rF-lo9i'. A.rontare investimenlo

23,00

di cui interessi su delrazione truita Detraione fruita

' ,oo t 
,oo

Codice Ammontars detreion€ | Totale derazione

oo l" .oo

Eccedenza di det'azione

" ,oo

Mantenimento dei cani guida (Baffare la casella)

j', o
=O!q

TUq

o2
o
tl.t
a
o
o
N

e

Ioa
x
6, f.\g6

oo', u)
,o6

.N
-E ah

Ed
E9
9()!ado
CEq.9
!og€
'co
oO

,J

Codie 
I

Altre detrazlonl

QUADRO LC CEOOLARE SECCA SULLE LOCAZIONI. DETERMINAZIONE DELLA CEDOLARE SECCA

Tobl€ impsb
c€dolare s€

,00

Ee€d6na
ffip€nsb Mod. F24

,00

lmrta a d6bilo

r€dditi dive6i (21%)

,00

Ac@nti vorsali

Tolale imposh
6mpl6siva

Aeonti spod

Bitd€ CU
l@.#br6/t

E6€d€na dichiardio€
p.6€dede

,00,00

,00

t 
,oo

c€ddar6 s€@ ri$lleto da 7sl:ttg

TEttsut da! esdh,to

,00

Fimbdsto da 730i2O19 Cledito sp€Mto F24

" ,oo " ,oo

,00

Prim&6to ,00 Seqrdo o hico edo 
2

I
I
I

I

I

:

I
I

i

!'
I

I

I

!

I

i

I
I

i
I
I
I



IRPEF

Ooterminazlong
dell'imposta

REDDITO

BONUS IBPEF

IMPOSTA A DEBITO

Reddito di riferimento
Per agevolazioni liscali

Credito p€r fondi comuni Perdite comp€nsabili Reddito minimo da partecipa-
Credito art.3 d.lgs.14712015 con crediti di colonna 2 zione in societa non operative

' ,oo " ,oo o 
,oo119 6

Deduzione per abitazione principale

Oneri deducibili

REOOITO ltulPONlBlLE (indicare zero se il risultato e negativo)

IMPOSTA LOROA

coMPlEssrvo l,

Detrdimi per
tamiliari a cari@

Detrazione
per coniuge a carico

(50% di RP60

119 5,oo

119 6 ,oo

27 5,oo

2044,oo

2044,oo

27 5,oo

-27 5,oo

118 ,oo

118 ,oo

,00

Ulteriore dekazione Delrazione
per flgli a carico per altri familiari a caricoper flgli a carico

,oo ' 940,00 "
per

di lavoro dipendente

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAIIIIGLIA E LAVORO

Derazione canoni di
locazione a affitto terreni
(Sez. V del quadro RP) '

Detraione oneri ed erogeionl.liborali Sez. I quadro Rl

Oekaziono spess Sez lll-A quadro RP

Defalone spese Sez. lll.C quadro RP

Detrazlone on6rl Sez, lV quadro RP

Detrazione onorl Sez. Vl quadro RP

Residuo deiralone
Start-up periodo d'imposra 20t5

Detraione per redditi ssimilati
a quelli di lavoro dipendenta e altri redditi

,oo ' ,00

' L104,oo

D€trabng Uiliala

,00

per redditi
di pensione

Residuo detraziono, .

Start-up Perlodo d'imposta 20 t6

Flesiduo detrazionB
Stan-up Periodi d'imposta 2017

Derazione
investimenti stan up
(Sez. Vl del quadro RP)

TOTALE DETRAZIONI DlMPOSTA

Detrazlon€i spose sanitarie per determinate patologio

Crediti d'imposta che generano residui

,oo

d rigo BN31 col.2

,oo ' ,oo "

8N47. @1. 1. Mcir- R6ddili 514

,00 '?

RN47, d. 2, Mod. R€ddiri 20ta

,oo '?

8N47, col. 3, lt od. Beddill ml8

,oo '

Detraiono diliata

,00

Del@ime Uiliah ':,1

,00

Deralr€ diliala .. l

,00

,00 "

,oo u

Credito utilizato

,00 u 
,oo

,oo )'

Totale detrazione

,00

,00

,00

,00

,00

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'tNtPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se it risuttalo a negativo) di cui sospesa

Credito d'imposta per altri immobili . Sisma Abruzo

Credito d'imposia per abitazione pdncipale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prodotti ail'estero (di cui derivanti da tmposte figurative ,

Detraime utilizata

,00 ,oo

Riacquisto prima casa lncr€mdo @uFziono

,oo ' ,oo

Mediazioni N@ziazimo e Arbitrato

,00 
5

,oo '

lmporto rata 20't8

lmporto rata 20'l I

Toiale credito

Totale credito

Tolale credito

RP8O @1. I

73012019

Credito utilizato

Credito ulilizato

Rdnl€ro illicipazid
fodi pensioni

,00

,00

,00

CultUra
Credito imposta

Crediti residui per detrazionl incapienti

Crediti d'imposta Fondi comuni I

Videosorvegliana

,oo '

,00 u

di cui ritsulo
e imfpsla Fsiildiva 8.,.T.A.

RITENUTETOTAU 
,OO

DIFFERENZA (se tald impodo e oegativo indicare I'importo preceduto dat segno meno)

Credili d'imposta per le impre$ e i lavoratori autonomi

ECCEDENZA DlMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

(di cui ulteriore detrazione per figli

dl di aeonl! codud
di vailaggio o reolm

EccEDENZA DlMposte nrsuLTeltrE Dllre pAeceoeNie
DICHIAHAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

ACCONI r

dl cui a@htl spsi d cui rep€ro
impcta soslitutlva

tiestituzlonebonus. Bonusin€pleilj t

lmpodi dmborsatl dal sosthuto p€r det eioni ln€pieni

,00 Altri credili d'imposta

di cui altre ritenut€ subite di cui ritenute art. 5 non utiltzate
, 

,00 . 
,oo

di cul creditir Ouadro l73,no1a

,00

o
ot
IJq{
a
={o
ttl
o
oq
.9
Na
.s

o
oa
x
oN
t.L
o
q
6N
o
0(
U)

=()a
eo
E

I
boo

,00

,00

,00

,oo ' ,00 " ,oo ' ,oo

ln dichiaraim€

,oo ' ,oo "

Bonus da rostituiro

,00

. da at! d @(porot 
'oo

,00 Bonus famiglia

Ulierioro derajono per fgli Detrarone €noni locaziono

,oo '

Trattenuto dal sGtituto

,00,,

Geilo omp€Nto
@n Md F24 RimboEato

,oo " ,00

IMPOSTAA CREDITO

Bonus spettante

di al exh-td rarduta (Ousdro TR) ,oo '
275,0o

I

,00

,00

,00

'rl'i I



Siad up UPF rc17 BNl9 ,00 SH Up BPF 2OIfiNM srd up BPF a19 BN2l ,00Residui detrazioni,
crediti d'imposla
6 deduzioni Spese sanitarie RNzJ ,00 Cas RN24. col, 1 ,00 Occup. RN24, col 2

Fmdi Psside RN24, 6l- 3 ,00 Mediaimi RN24,61. 4 ,00 Arbilralo RN24, cd. 5

Sism ftuzo RNA CultuB RNs ,00 Scwla RN3O ,00

Vdeoweglianza BN3o Deduz. dad up UPF ml7 D€duz.ffiWFIPF2ol8 ,00

Altri dati

Acconto 20i9

Deduz.sHupBPFalg 3 ' ,OO

Abitazione principale soggetta a IMU

Rical@lo reddito
Casi panicolari

Bsiiluzone smme RP33 s

,00 Fondiari non imponibill

Reddito complessivo

,00

,OO Dduz. Er4az. UberdiBPFalgsT

,00 di cui immobili all'eslero 
3

Ditferer

,00

,00

lmposta netta

,00

Acconto dovuto

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui allre traitenute

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (R)(2 @I. 5 MOd. RPF 2018)

,00 Secondo o uni@ acconto 
2

Casi parti@lari addizionale regionale

(di cui sospesa '?

Cod. Regione di ai credito da Ouadto I 73012018

12

Primo acconto 
1

,00

,00

,00

,00

Addizionale
regionale
AII'IRPEF

15,00

ECCEDENZA OIADDIZIOMI.E REGIONALE ALT'IRPEF BISULTAITE DALIA PRECEDENTE OICHIAF{AZIONE @MPENSATA NEL MOD. F24

730/20'r9

Addizimle r€gimle lrp€l
da traflmde o da rimborsro
dubd6 da 73Oh19

Tranenuto dal sostiluto Credilo compensato con Mod F24 Rimborsato

' ,oo ' ,oo " ,oo

I
i-

ADDIZONALE REGIONALE ALUIRPEF A DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALLINPEF A CREDITO

ALIOUOTA OELL'ADOIZIOMLE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF DOVUTA

ALLIBPEF TRATTENUTA O VERSATA

Aliquote per scaglioni
Addizionalo
comunaie
all'IRPEF

Agevoleioni

ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE ALL'IRPEF

SOMME DAVERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2019SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2018

altre kanenute

ECCEDENZA DI AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

OALTA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 COI. 5 MOd. REDDITI 2018)

Cod. comune di cui credito da Ouadro I 730/2018

,00

ECCEDENZA OI MDZIOMLE COMUNAE [LIHPEF RI$LTANTE OAIS PRECEDENTE DIHIARAZ'ONE COMPENSTA N€L MOD. F24

730/201 I
Addiiionale comunale lrpef .

da fattenere o da rimborsare
risultanre da 730/20'l 9 ,00

ADDIZIONALE COI\4UNALE ALLIRPEF A DEBITO

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Tratenuto dal sostituto Cledito compensato con Mod F24

'oo '? 'oo "

Rimborsato

lmpono talsdo o verslo
(ptr dichiarazion6 inlegrativa)

',003

521,20

,00

00

,00

AEonto addizionals
comunale all'IRPEF 2019

Asevoreioni rmponibir€ ^j:::li"lfl Aiquob

,oo"x'
Affilo @vuto taneMa daldald€ d lavdo

,oo u 
,oo

A@mlo da versar€

NOVEMBRE

781,80
LUGUO

MINIMO

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE

ADDIZIONALE COMUNALE

CEDOLAFIE SECCA

IRAP

INPS

C,C.I.A,A.

ALTRE IMPOSTE

17 0 
,oo MINIMO

IRPEF

ADDIZIONALE
ooMUNALE l

CEDOLAFIE SECCA

IRAP

INPS

lmposta a debito lmposta a credito
risultante dalla risullante dalla

presentedichiaBzione presentedichiaErione

Credito da utilizzare
Credito di cui si chiede in comoensazione e/o

il rimbo*o in ietrazione
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c
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,00

,00

,00

,00

,00

Eccedenza di
voEamento a sldo

2

,00
275p0 3

,00 ,00

,00

,00

27 5 
,oo

,00ffid6 r6gimd6 IBPEF

AddzioiEle (mund€ IRPEF ,00,00,00

coddde s€@ (LC) ,00,00,00,00

lmp.qQst. premi risultalo 6 welfas aiendale ,00,00,00

lmposia so$hdiva di €phall esiera (RM sez. V) ,00,00,00

lmposta sostitutiva reddit di €pitale (RM soz v)

Addizionale bonus € sl@k opion (BM sez XIV)

!trgfqy:x{19{t"-tf^" ,oo ,oo ,00 '00 ,00

I

,00

,00

I

I

I

I

lmposta stitutiva riElulaione su TFR (RM soz. Xll)



lmposta noleggio @asionale imbarcazioni
GM sez. XV)

lmposte sstitutive (RT s€2. I . ll e VI)

,00,00

,00,00,00,00,00

rvrE (Frw) ,00

NAFE (NW) ,00
lmposla sslituliva n@vi minimi @ntibu€nll iorielari

9 LM4
lmposta $slituliva

17 0 ,oo

,00

lmp6h stitdiva plusvalwe bmi/aimda (RQ sez. l) ,00
lmpoSa

,00

Tassa etica (RO soz. Xll) ,00,00

lmp. est. (RQ s€2. )C(lll-A o B ,00

lmposta sostitutiva affran€mento (RQ sez. XXlll-C) ,00
Codace
tribub

Ecc€dona o cEdib
PrcCedahle

lmpono compensato
nel Mod. F24

lmpdo di cui
si chiede il rimboiso

,00 ,00

l.

I

I

I

Contributi previdenziaii 00,00

lmposta sostitutiva di si al quadro BT ,00,00

Altre imposte ,00

Altre imposte ,00,00

Attre imposte

Altre imposte ,00,00

Altre imposte ,00

PROSPETTO OELLE PERDITE PREGRESSE NON COMPENSATE NELL'ANNO EX CONTRIBUENTI MINIMI Pordil6 riportabili
sffa limjtiditempo. . E6edeza m13_

12
E66dsa rc15 E6.dsa ml6

34

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Eoedona ml4 E€edenza 20l7
Lavoro
auionomo ,00

Eeed€hza m13 E@edeoa m14 E6€dff2a 115
Psdit€ riporlabili

ssa limiti dilmpoEccedtra ml6

lmpresa
,00,00,00,00

PERDITE OI LAVORO AUTONOMO
PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO ,00

PERDITE DI IMPRESA NON COMPENSATE NELL'ANNO
Perdite da cohtabilila

semplifi€ta ml7
Perdite da contabiliti

somplifi@la m18

,00,00

3

,OO 
(di cui al Presenle Perdiodo

Perdite in contabifita ordinaria

,00 )

PERDITE RIPOBTABILI IN MISURA PIENA (di cui relative al presente dnno i

OROINAFIO

,00,00

,00,00
@TARIEI@Offi (MANffi0'MGTA Yliry.ii?..ffi"' ",ffii,?ffi6

,00

Pad*ipaidE Ouola reddito o pordib O@h r€ddilo M imponibil€Codice Fiscale

o
(,
q
IUq

o
=o

QUADRO RH . SOCIETA" ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O GEIE

lmBU
dOTAIMEMIM

Areoul.@a@

,00,00

Codl@ Fiscale ean*fradire ouota roddito o pddita "tq @EAM(mIE

MTAffiOi@
EffiMEZN I)@AEG()M mraffi, lffiPtrffi- 6ffil,?ffio

Orch r6ddito rcn imponibilg 
"*o#f;ff*o
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

n$oc IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

codicefiscare DCNSRGT 6S3 0F2 84X 5072
I

I

2or9
&;;tr=t.m

TIPO DI REDDITO REDDITI (col. 1) PEROITE (col. 2) RITENUTE (col. 3)

I

l

t
I

I

l

:

I

Rigo lmporto Rigo lmporto Rigo lmporto

1 Dominicali - Quadro RA RA23 col. 11 ,0(

2 Agrari - Ouadro RA RA23 col. 12 ,0c

3 Fabbricati - Quadro RB RBl0 col 13 + col 18 ,0(

4

Lavoro dipendente - Quadro Bc

RCs col. 5 ,0(

5 RC9 119 6 ,0(

b @1.6 + RCl1 27 5 ,o(

7 L?voro autonomo - Quadro RE
RE 25

se positivo
,0(

RE 25
se negativo

,0(
RE 26

,00

8
lmpresa in contabilita ordinaria -

Quadro RF
RF,IO1

,00

RF 102
col. 6

,0c

9
lmpresa in contabilita sempliricata RG 36

,0c

,0( RG 37
col.6

,0c

Quadro RG

,0c

10 lmprese consorziate - Ouadro RS
RS33 + RS4O

- LM41
.0(

11 Partecipaione - Quadro BH
RH14

RH17 se positivo
RH'l8 col. 'l

,0(

RH,I7
se negativo

,0(
RH19

,00,0(

12
Plusvalenze di natura finanziaria
Quadro FIT

RT66 + RT87
,0(

RT1 04
,00

13

Altri redditi - Quadro RL

RL3 col. 2
0c

RL3 col. 3
,0(

14 RL4 col. 2
,0(

RL4 col. 5
,0c

15 RLl 9
,0(

RL2O
,0(

16 RL22 col. 2

,0(

RL23 col. 2
,0(

17 RL30 + RL32 col. 1

,00

RL31
,00

18 Allevamento - Quadro RD RDI 8
,0c

RD19
,0c

19
Tassaione separata
(con opziono tassazione ordinaria)
e pignoramento presso lerzi - Quadro RM

RM15 col. 1

,0c

RM15 col. 2 +
RM23 col. 3 ,0c

20 Locazione Cedolaro - Quadro LC
,0(

LC'l col, 5,
in valore as3olulo,
se minorE di zero ,0c

30 TOTALE BEDDITI
119 6 ,0(

TOTALE PERDITE
,0c

TOTALE RITENUTE
Riponare nel rigo

RN33 ml.4 27 5 .o.

31 DIFFERENZA (punto 30 @1. 1 - punto 30 col. 2)
1195,0(

32 REDDITO MINIMO (RF58 col.3 + RG26 col.3 + RH7 col. 1)

Riportaro nelrigo BN1 col. 4. ,0(

33

REDDITO COMPLESSIVO
Se non compilalo il punlo 32, riportaE il punto 31 - RS37 col. 16.

56 compilato il punto 32, riponae il maggior€ tre i punti 31 e 32 diminuito
del rigo RS37 @l- 16.
Riponare nel rigo RNI col. 5. 1195,0c

RISERVATO Al CONTRIBUENI CHE HANNO COMPILATO SIA lL PUNTO 22 (REDDlro MtNlMo)
siA.tL R|GO RNi COL.2 (CRED|TO D'|MPOSTA PER FOND| COMUNI E CREDTTO ART.3, D.LGS. N. 147t20151

34 REDDITO ECCEOENTE lL MINIMO (punto 30 col. I - punto 32) ,0(

35
..

RESIDUO PERTYTE COMPENSABlU

- Se il punto3a. maggioE o lguale al punb !O @L 2, it Erillo p.rdib cmpensabila a uguale a rGre a Ftnlo ne deve .33eo compilab la col. 3 d.l tigo RNI

- Se il punb 3a a minore del ponb 30 col. 2 elcohn: Putu 30 6l- 2 - Punb 34
Ripo.hc nal rigo RNi col.3 nel limili d.ll'impo.to d. hd'EG n.l rigo RNI col' 2 ,0(
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ffir* REDDITI PERSONE FISICHE DATA DOCUI4ENTO CODICE DICHIARAZIONE

I 31 10 20L9 t 5072tt

coDrcE coGNoME E NoME 
"",11'^:Hr3"

FISCALE DCNsRG76s3oF2B4x DE cANDTA sERGro fxl
RE$EM VIA UGO LA MAI,FA 11 MOLFETTA BA 70055

IRPEF . SCHEI\4A RIEPILOGATIVO DEI REODITI E DELLE RITENUTE

PRESENTMIONE DICHIARfi IONE CODICE FISCALE INTERMEDIARIO COGNO[.IE E NOME O OENOMINAZIONE INTERMEDIARIO

l-l oeLcoruraraucrre ffl onrrrenueoLAnro PSNLNE73R46A662T PISANI ELENA

TIPO DI FEDOITO RITENUTE

Terrani e Fabki€ti (Ouadri BAdominicali. e agrai, BB )

Lavoro diperdenla €y'o p€nsiong (Ouadro RC ) 27 5 ,oo

lrvoro adonomo e/o trof€sioe (Quadro RE )

lmpr€sa qdlnada o allovam€nto (Ouadro RF o RD )

lmses sflplifi€ta (Ouadro RG)

lmpres€ mszlato ( Ouadro RS )

Padsipeione ( Ouadro FIH )

Plusvalsa di nalura fnaoziana ( Ouadro RT)

Alri r€dditi (Ouadro BL)

Taszim€ $parala (o opzio@ qdiMri4 6 dgmrdfito pr6e lei ( O@dro RM )

Lo€zlqe Cedolere ( O@dro LC ) ,00
TOTAIE BEDDITI, PEBOTTE E BITENUTE 27 5 ,oo

DETTAGLIO DEBITI dA iETSATE A SALDO, CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIoNE

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

EBtrO

ADDIZIONALE N€GIONALE

ADDIZIONALE COMUNALE

CEDOLABE SECCA

27 5 ,o0

16 ,00

,00
c.c.tA-A.

NUOVI MINIMI/FOBFETAFI

ALTRE IMPOSTE

NUOVI MINIM I,EORFETANI

ADDIZIONALE COMUMLE

CEDOLANE SECCA

Totale imposte a saldo (A)

PRIMA FATA

TOTALE DOVUTO ( SALDO 2O1S E

Totale Allri Crediti (E)
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,00

Totate debiti (A + C)

I esr, oo I
I

Totale croditi (B + E)

zsr, oo 
I

1' RATA ACCONTO 2019) AL NETTO DEt CRED|TI
Crediti utilizll ln @mp.ns (*) Oebito/Credito risultanle

I noo, oo I

VERSAMENTO lN UNTCA SOLUZTONE (SALDO 2018 E 1. RATAACC. 20,9)

ENTNO IL

ENTRO IL

't tBATA *t. it

2aMTA 
"m. 

it

3 
aMTA entrc il

naBATA mtro I
saMTA mtrc il

oaFtATA 6ilo it

o110712019

3't/o712019

VEBSAMENTo A FATE

Mass.
delloO,4%

t

i

5c
o_

o
1

E
,q

ENTBO IL

EffiHO IL

ENTFO IL

VEBSAMENTO 2a RATA Dl ACCONTO

041212019 | 782,00

VEBSAMENTO IMPOSTE IMMOEILI

1ilo6l201s(*) | 354,00
1611212019 (*1 | 354,00

r Cr€dili da dillar€ in ffip€lreim M pr6€od sda O.R._ Cr6dilo dilizlo ln cffpsaime ln sedo d dichiddiom ps R ur6 gi a@t d frpostE IFPEF 6y'o lFAp* Salvo divdre dispo6iiioni

GU IMPORTI.DELLE SINGOLE RATE OEL
NON 

'EI{GONO 
COI{TO OI EVEI{TUALI CREDITYDEBITI CHE

POSSOI|O r{TERVEiilRE r{ DATA SUCCESSTVA ALLA COr,PIA'AONE
DELLA PRESEI{TE.

Cr€diti imposla @ncesialle impr€se - da qudro RU

Totale ir@onti 2a rata (D)

30 09 2019t I 20O,L0
L6 10 2019 I I 200,L0

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

IBAP

INPS

IOTALI -r'

Totale crediti (B)

29L ,oo
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

5072
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE (obbligalorio) DCNSRGT 6S3 0F2 84X

COGNOIVIE (p6, ls donne indicaro il cognome da nubile)

DE CANDIA

NOME

SERGIO

L97 6

COMUNE (o Stato esrero) Dl NASCITA

I{OtFETTA

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE- oEir-;inpEr ruoN soNo tN ALcuN MoDo ALTERNATIvE FRA LoRo.
PERTANToPoSSoNoESSEREESPRESSETUTTEETRELESCELTE

SESSO (rv] o F)

M

scELTA pER LA DESTTNAZTONE DELL'OTTO pER MTLLE DELL',TRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

As3emblee di Dio in lbliaUnione Chieso cristiane avvenlisb del 7'g'rcmo

r Evangelka Valdese (Unione delle
chi6E metodisle e Valdesi)

lstfruto BuddisE lEliano Sota Gakkai (lBISG)
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nwenrEuzg p"r esprimers la scefta a favore di una delte istituzioni beneficiarie della quota dell'olto.per mills dell'lFlPEF, il contribuenie deve apporro

ii'pi"piil riiri i,"i,iq-,iJoio *"i.ponJentJ. La scelta devs essera tatta esctusivamente fer una delle iltituzioni benefciarie. La mancanza della irma in

ir"'o o6i riqrrori pi"viiiicosrituisc,! iieli, non elpr"tsa da partedel contribuente. ln tal;so, la ripartizione detla quota d'imposta non attribuita e

itaUiiita in'propozione alle scelte eiiiesse. r-a quota non ittribritu spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia d

devoluta alla gestiona statals.
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PROVINCIA (sigla)

BA

I

I

SEtO Chiesa ca(olica

DE CANDIA SERGIO

Srca arcHdesi ondossa dlEla d Esarcilo
per I'EuroPe Meridionale

Chi€sa Apo3toli€ in lblia



SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

..DCEFSCALE [,[.l*I sInI"I,I oI sI : I oI uI, I rInI,I

SOSTEGNO OELrcLOXTARAIO E DELLE ALTRE ORGANAZONI
NON LUCMTNE U UnLtTA, S@61E, OELLE ASS@hZtONt Dt pROMOZTONE

SOChTE E OELLE ASSGIMOilI E FONWIONIRICONOSIUTE CHEOPEUNO
Ng sEnofl Dt cut aLL'ARI. 10, c. 1, En A), OEL D.LGS. N. S0 DEL 1997

FIRMA

Codice fiscale del I
beneficiario(eventuale) |

t,

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

F|RMA DE CANDIA SERGIO

3;,t:"09r1f8i"",1,","1 leoostagorsz I

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(soGGETft Dt cul ALL'ART. 2, COMMA 2, OEL D,P.C,M.28 LUGLTO 2016)
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FIRI,4A

Codi@ fiscalo del
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATIIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESTDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE GHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE A'TNVITA' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

Codice fs€le del
benefr ciario (eventuale)

Codi@ fiscals del r

beneficiario (€ventual€) |

AWERTENZE
Per esprimere Ia scelta a favore di una delle finalitd destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRpEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre ia facoltd di indicare 

"n"hu 
ii 

"oOi"ufiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalit?r beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE netlo spazio sottostante)

Codi@ fiscale del r

beneficiario(eventuale) |

PARTITO POLITICO

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici
propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito
partiti politici beneficiari.

beneficiari del due per mille dell'lRpEF, il contribuente deve apporre la
prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei
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tn aS.gi.u?.ta a quan.to.indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contrihuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per att ri" ii 

"iitii.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI
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IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E'I'IECESSIR/O,4PPORRE LA FIRMA ANCHE NELR'QUAORO SOTTOSIAflTE
Per le modalitA di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della pa(e ll delte isfuzioni.

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita,
che non d tenuto n6 intende awalersi delia facoltir di
presentare la dichiarazione dei redditi.
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